DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CONFLITOS DE INTERESSE
QUANTO AO USO DO SOLO URBANO E A BUSCA PELO DIREITO À CIDADE: UMA
CAÇA AO TESOURO de autoria de PALOMA DE PAULA SOUZA BARBOSA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99157

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99157